
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Fair play jako jádro sportovní etiky v obecném povědomí i z hlediska
generové diference

Jazyk práce: čeština

Student: Josef Holas
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: PhDr. Bednář Miloš, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Flemr Libor, Ph.D.

Předseda komise: RNDr. Bohumír Štědroň, CSc.
Členové komise: PhDr. Libor Flemr, Ph.D.

PhDr. Miloš Bednář, Ph.D.

Datum obhajoby: 23.01.2013
Průběh obhajoby: Obhajoba byla zahájen předsedou komise, který seznámil přítomné s

diplomantem, představil jednotlivé členy komise a požádal Bc. Holase o
představení DP. Byla zvolena verbální prezentace v délce cca 10 min. a
diplomant ji přednesl srozumitelně a ve vhodné logické struktuře. Dále
vystoupil vedoucí DP a referoval o genezi práci (zejména v souvislosti s
BP na podobné téma), jejích silnějších stránkách i problémech, které se
vyskytly při jejím zpracování. Položil také diplomantovi otázku týkající se
použitého dotazníku (viz posudek vedoucího DP). Následovalo vystoupení
oponenta, přetlumočení obsahu oponentury a položení jeho základní
otázky (viz jeho posudek). Diplomant odpověděl na položené otázky (dle
pozdějšího vyjádření tazatelů uspokojivě) a zmínil i některé metodické
potíže, které před něj DP postavila. Závěrem proběhla diskuse za účasti
všech přítomných, která se zejména dotýkala etických problémů ve
společnosti i sportu, jakož i metodologických problémů jejich odborné
reflexe.
V neveřejné části obhajoby posoudila komise úroveň předložené DP i
kvalitu vlastní obhajoby diplomantem a rozhodla se ohodnotit práci
známkou velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

RNDr. Bohumír Štědroň, CSc.


